
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-28-005436-a

Найменування замовника: Департамент комунального господарства та
благоустрою Вінницької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34849106

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, Вінниця, вулиця
Соборна, 59

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Романенко Іван Августинович, 380432595298,
romanenkoia@vmr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розробка проектно-кошторисної документації по
об`єкту: «Капітального ремонту дороги, що сполучає
с. Гавришівка та с. Малі Крушлинці (вул.
Олександра Захарчука від ПК 0+00 до ПК 10+10 та
вул. Берегового від ПК 0+00 до ПК 11+50) в межах
Вінницької міської територіальної громади
Вінницької області» (Класифікатор ДК 021:2015:
45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку
та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь).

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розробка проектно-
кошторисної документації по
об`єкту: «Капітального
ремонту дороги, що
сполучає с. Гавришівка та с.
Малі Крушлинці (вул.
Олександра Захарчука від
ПК 0+00 до ПК 10+10 та
вул. Берегового від ПК 0+00
до ПК 11+50) в межах
Вінницької міської
територіальної громади
Вінницької області»
(Класифікатор ДК 021:2015:
45230000-8 Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку
та електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь).

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Виконання
робіт

Зазначено у тендерній
документації та
додатках до неї

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

591 271,15 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 956,35 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

6.1. Учасник повинен внести не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді банківської гарантії (безвідклична,
безумовна банківська гарантія, оформлена відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639) у розмірі 3% від вартості договору із
зобов’язанням банку у разі невиконання (часткового
виконання) умов договору, відшкодувати на рахунок р/р UA
878201720355149011000028667 МФО 820172 ДКСУ, м. Київ,
код ЄДРПОУ 34849106, одержувач Департамент комунального
господарства та благоустрою Вінницької міської ради кошти у
сумі забезпечення виконання договору про закупівлю,
визначеній в тендерній документації. 6.2. Гарантія обов’язково
має містити реквізити, що передбачені пунктом 26 розділом 3
Постанови НБУ № 639 від 15.12.2004 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах». А також
гарантія обов’язково має містити інформацію про підстави
повернення Учаснику забезпечення виконання договору
згідно ч. 2 ст. 27 Закону. Умови неповернення забезпечення:
невиконання або неналежне виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань. У випадку відсутності підстав
для повернення забезпечення виконання Договору кошти,
передбачені забезпеченням підлягають перерахуванню у
відповідний бюджет. 6.3. Сума гарантії залишається
незмінною. Строк дії забезпечення договору повинен
відповідати строку дії договору. В разі продовження строку дії
договору, дія забезпечення має бути продовжена учасником
на відповідний строк. 6.4. Банківська гарантія надається в
паперовій формі відповідно до статті 547 Цивільного кодексу
України разом з копією ліцензії НБУ на право здійснення
банківських операцій банком, що надає банківську гарантію
Учаснику, а також копією документу, який підтверджує
повноваження особи, яка підписує банківську гарантію, що
завірені цим банком. 6.5. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії
такої гарантії. На підтвердження наявності повного грошового
покриття на весь строк дії гарантії надається довідка з Банку
про наявність повного грошового покриття на весь строк дії
відповідної гарантії та виписка з Банку по рахунку покриття,
яка підтверджує зачислення грошового покриття на рахунок
покриття, видані банком-гарантом, завірені печаткою банку-
гаранта та підписом уповноваженої особи такого банку-
гаранта із наданням підтвердження повноважень такої
Уповноваженої особи від банку-гаранта. Грошове покриття
передбачає списання (перерахування) грошових коштів із
поточного рахунку учасника на рахунок покриття за
банківською гарантією. Забороняється надання гарантій, на
умовах перерахування грошових коштів на депозитний
рахунок. Грошове покриття не може виступати забезпеченням
за будь-якими іншими фінансовими зобов’язаннями. 6.6. Для
підтвердження надання забезпечення виконання договору про
закупівлю до підписання договору, учасник надає у складі
пропозиції відповідний гарантійний лист. Замовник має право
з власної ініціативи перевірити наявність у банка-гаранта
права на проведення операцій з надання гарантій шляхом
звернень до відповідних державних установ. Відсутність права
на проведення операцій з надання гарантій прирівнюється до
відсутності забезпечення виконання договору про закупівлю.
Ненадання банківської гарантії на виконання договору про
закупівлю до його підписання буде розцінене як відмову від
підписання договору про закупівлю. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору, здійснюються за
рахунок Учасника та не компенсуються замовником.


